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                                      РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА 

ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

Группа № 25

направление «Государственное и муниципальное управление»

 Установочная  сессия с 03 июня  по  22июня 2019г.
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	03 июня
	10 июня
	17 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 Конституц. право
	9.00 Конституц. право    6ч.
	16.00
	

	
	10-40

12-10
	6ч. Черепова ЕА
	Черепова ЕА
	Теория организации
	

	
	12-40

14-10
	14.20 Осн. управл. персонала
	14.20 Рынок труда   зачет
	Диф. зачет
	

	
	14-20

15-50
	Экзамен
	Боровикова ТВ
	Торгашова АВ
	

	
	
	Боровикова ТВ
	
	
	

	ВТОРНИК
	
	04 июня
	11 июня
	18 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00
	9.00 Социол.управления
	10.40
	

	
	10-40

12-10
	Социология управления
	6ч. Лоншакова НА
	Безопасность  туризма
	

	
	12-40

14-10
	6ч.
	14.20 Логика  зачет
	Зачет
	

	
	14-20

15-50
	Лоншакова НА
	Рязанов АИ
	Бгатов АП
	

	СРЕДА
	
	05 июня
	12 июня
	19 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00
	
	12.40
	

	
	10-40

12-10
	Проф. иностр. язык
	
	Мировая экономика
	

	
	12-40

14-10
	8ч.
	
	Зачет
	

	
	14-20

15-50
	Удалова ЕА
	
	Герасин АН
	

	ЧЕТВЕРГ
	
	06 июня
	13 июня
	20 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 УТ в управлении
	9.00 МПУР    экзамен
	9.00 Национ. Экономика
	

	
	10-40

12-10
	Зач.,к.раб. 

Дмитриев ГП
	Марченко ЕВ
	Дифф.зачет Герасин АН
	

	
	12-40

14-10
	10.40 Гражданское право  6ч.
	12.40 Гражд. право   6ч.
	12.40 Экология зачет
	

	
	14-20

15-50
	Бондарь СП
	Бондарь СП
	Мартанус ЕР
	

	ПЯТНИЦА
	
	07 июня
	14 июня
	21 июня
	

	
	9-00

10-30
	14.20 
	9.00 
	9.00 
	

	
	10-40

12-10
	Теория управления
	Проф. иностр. язык
	Проф. иностр. язык
	

	
	12-40

14-10
	Экзамен
	8ч.
	2ч.+экз.
	

	
	14-20

15-50
	Боровикова ТВ
	Удалова ЕА
	Удалова ЕА
	

	СУББОТА
	
	08 июня
	15 июня
	22 июня
	

	
	9-00

10-30
	
	9.00
	
	

	
	10-40

12-10
	
	Теория организации
	
	

	
	12-40

14-10
	
	8ч.
	
	

	
	14-20

15-50
	
	Торгашова АВ
	
	


Директор учебно-методического центра


    Л.В. Горбачева

Гл. специалист по орг.уч.процесса                                             И.И. Лебедева
